
April står for døren og solen følger med 

Tak for en vidunderlig skoledag i går torsdag d.27. marts 1925. Aldrig før har der været så stille på skolen, 

og det til trods for, at vi er omkring de 210 elever fordelt i 7 forskellige klasser denne dag. Det var en dag, der 

alle måder skriver sig ind i historien på skolen. Birgitte har lagt billeder ud på Intra til skue for jer alle. 

Alle elever og lærere indlevede sig formidabelt ind i rollerne med både påklædning, opførsel og en stor mæng-

de flid. Det er helt vildt, hvordan alle på skolen og I der hjemme går all in med jeres aktive deltagelse og indle-

velse i det, vi gør på skolen, der gør, at det bliver en skoleoplevelse ud over det sædvanlige. Tak for Jer :) 

Undervisning var tilrettelagt til punkt og prikke og alle elever opførte sig efter reglementet og gjorde præcis 

det læreren bad dem om at gøre. Jo jo, udenadslære og stramme rammer gør meget godt for indlæringen. Må-

ske et indspark til dialogen om udformningen af fremtidens skole under titlen; ”Tilbage til fremtiden, eller?”. 

Ikke nok med en skoledag i historiens tegn, så fejrede vi også skolens 100-års fødselsdag med fællesspisning og 

et brag af et skolebal. En bal der på fineste vis rundede dagen af med leg og dans i musiksalen og cafehygge i 

klasselokalerne. 

Lidt om den kommende uge 

SFO og Klub holder lukket torsdag d.3.april. 

I næste uge afslutter vi I personalegruppen årets store pædagogiske forløb omkring bedre trivsel på Svaneke 

Friskole, hvor vi alle sammen i teams har arbejdet med prøvehandlinger sammen med konsulentbureauet fra 

Cubion til glæde for alle i skolen. Det betyder at SFO og Klubben holder lukket den dag, og hvis I har brug for 

nødpasning, skal I give besked til Allan. 

Arbejdslørdag d.5. april 

Tiden flyer i godt selskab og vi glæder os til at være sammen igen til en dag, hvor vi sammen for udrettet en 

masse på skolen, men også til at få syn for alt det vi satte i gang ved sidste arbejdsdag. Hvis ikke I allerede har 

tilmeldt jer, så kan I stadig gøre det i linket, som Ditlev har sendt ud til jer på Intra. 

 

I ønskes en dejlig weekend i forårets tegn. 

Bedste hilsner 

Ditlev, Allan og Thomas 


